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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

poofp cjccimvo

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1169 Fecha Orden 26/11/2019 Plazo de entrega 2 Dias hdbiles

//
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 28 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION

Entrega por el proveedor 005198-CRUZ CUEVAS IVAN 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre JOSE ENRIQUE MORALES CARDENAS 

Cargo ANALISTA "A"
Dependencia 12-Secretaria de Desarrollo Econdmico

Unidad 14-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequena y Mediana Empresa 
<INDEMIPYME)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $727.32

0004 LIQUIDO PARA INYECTORES ECOM $103.90PIEZA 1 $103.00

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACE LERACION ECOM 1 $94.00BOTE $94.00

0233 ACEITE PARA MOTOR. 5 $86.00LITRO $430.00KOTORCRAFT
5W30

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,513.64

0025 BUJIA PUNTA DE PLATING CHAMPION PIEZA 4 $64.00 $256.00

0079 BANDA DE ACCESORIOS GATES PIEZA 1 $775.00 $775.00

/0376 EMPAQUE DE ESCAPE TF VICTOR PIEZA 1 $1,034.00 $1,034.00

1238 FILTRO DE GASOLINA. INTERFIL PIEZA 1 $163.00 $163.00

1239 FILTRO DE ACEITE. MOTORCRAFT PIEZA 1 $64.00 $64.00

1465 FILTRO DE AIRE INTERFIL 1 $303.00 $303.00PIEZA

3635 BUJE DE SOPORTE DE ESCAPE UNIVERSAL PIEZA 1 $434.00 $434.00

3551 - REPARAClbN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,593.68

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A $301.00 $301.00SERVICIO 1

REVISION Y/O CAMBIO DE BANDAS DE ACCESORIOS0190 N/A SERVICIO $560.00 $560.001

0426 N/A SERVICIO 1 $1,637.00 $1,637.00REVISION Y/O REPARATION DE RUIDO DE MOTOR 
LIMPIEZA Y AJUSTES DE POLEAS (LOCA Y LISA)

0598 N/AREVISION Y/O REPARAClON DE ESCAPE. CAMBIO DE 
EMPAQUE Y SOPORTE DE ESCAPE

1 $600.00 $600.00SERVICIO
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$6,754.00 
$1,080.64 

$0.00 
$7,834.64

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N )
Cadena Original: |12|14||OSV-1169|5198|78346400|26112019|21|05|2821aaaa 

Cadena Encriptada : aOGzzWshm2TTWD30RbfXFtFyrCZ78pQ7iZKIFbDZEMM6A9VKNkNXdydO+s9vChC!cdgG46RqBjY=

MONTOCLAVES PRESUPUESTARIAS
21111121431121A148000E011041311150L115A3551 

p 21111121431121A148000E011041311150L115A2612 
[21111121431121A14 8000E0 ll 0 4131115 0LIT5A296T-

$3,593.68
$727.32 

$3, 513764

$7,334.64TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones AFINACION MAYOR
SERVICIO DE AFINACION MAYOR REALIZADO.

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOUCITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IVAN CRUZ CUEVASNOMBRE: JOSE ENRIQUE MORALES CARDENAS NOMBRE:

PUESTO: ANALISTA "A" PROPIETiPUESTO:

FIRMAFIRMA:
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